
Zarządzenie Nr 339/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 13 września 2024 r. 
 
w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli. 
 
 
Na podstawie § 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609  
z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli w składzie: 
 
1. Witold Stefański  – dyrektor Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego  

w Policach, przedstawiciel organu prowadzącego, 
przewodniczący Komisji, 

2. Renata Langiewicz  – emerytowany nauczyciel, przedstawiciel szkół podstawowych, 
członek Komisji. 

3. Małgorzata Szyłejko  – dyrektor Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach,                                     przedstawiciel przedszkoli, członek Komisji, 
4. Urszula Stoeck-Dobroś  – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Policach, przedstawiciel organizacji związkowej, 
członek Komisji. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 114/2024 Burmistrza Polic z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


